może się zmieniać w związku z wykupami i emisjami nowych serii obligacji. Na dzień sporządzenia 
niniejszego dokumentu Emitent nie posiada zobowiązań z tytułu kredytów bankowych i 
udzielonych gwarancji. 

Na dzień 30 września 2024 r., wartość zaciągniętych zobowiązań finansowych Emitenta wynosiła 
1.494.549.623,28 PLN (słownie: jeden miliard czterysta dziewięćdziesiąt cztery miliony pięćset 
czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote i dwadzieścia osiem groszy), w tym 
0,00 PLN (słownie: zero złotych) zobowiązań przeterminowanych. Emitent nie posiada 
zobowiązań z tytułu kredytów bankowych i udzielonych gwarancji. 

Na dzień 30 czerwca 2024 r. wartości nominalne zobowiązań Spółek Projektowych Grupy

[...]

zostało wyemitowanych 40.000 (czterdzieści tysięcy) sztuk 
obligacji zwykłych na okaziciela serii PZ8 spółki Ghelamco Invest sp. z o.o. o wartości 
nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda i łącznej wartości nominalnej 
40.000.000 PLN (słownie: czterdzieści milionów złotych) oraz 64.000 (sześćdziesiąt cztery 
tysiące) sztuk obligacji zwykłych na okaziciela serii PZ9 spółki Ghelamco Invest sp. z o.o. o 
wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda i łącznej wartości 
nominalnej 64.000.000 PLN (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony złotych). 

6. WIELKOŚĆ EMISJI 

W ramach serii PZ9-2, zostanie wyemitowanych do 6.000 sztuk Obligacji o łącznej wartości 
nominalnej emisji w wysokości do 6.000.000 PLN (słownie: sześć milionów złotych). 

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA INSTRUMENTÓW DŁUŻNYCH LUB 
SPOSÓB JEJ USTALENIA 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych).  

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 995,10 PLN (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt 
pięć złotych i dziesięć groszy). 

8. INFORMACJE O WYNIKACH SUBSKRYPCJI LUB SPRZEDAŻY DŁUŻNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH BĘDĄCYCH PRZEDMIOTEM WNIOSKU 
O WPROWADZENIE  

8.1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedażySubskrypcja 
rozpoczęła się w dniu 4 grudnia 2024 r.

[...]

Informację o ostatecznej liczbie przydzielonych i wyemitowanych Obligacji Emitent poda do 
publicznej wiadomości w formie raportu bieżącego w Dniu Emisji. 

8.6. Cena, po jakiej Instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane) 

Cena emisyjna jednej Obligacji wynosi 995,10 PLN (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt 
pięć złotych i dziesięć groszy). 

8.7. Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty finansowe objęte subskrypcją 

Na rynku pierwotnym zapisy na Obligacje złożył 1 inwestor. 

8.8. Liczba osób, którym przydzielono instrumenty finansowe w ramach 
przeprowadzonej subskrypcji

[...]

W ramach Poręczenia Gwarant 
nieodwołalnie poręczył wierzytelności przysługujące każdorazowym posiadaczom 
obligacji wyemitowanych w ramach Programu, z tytułu zapłaty wszelkich Kwot do Zapłaty 
wynikających z posiadanych przez nich obligacji, do łącznej maksymalnej wysokości 
180.000.000 EUR (słownie: sto osiemdziesiąt milionów euro), obejmujących Należność 
Główną oraz Kwotę Odsetek, z uwzględnieniem ewentualnych kwot otrzymanych przez 
takiego Obligatariusza od Emitenta z tytułu Kwot do Zapłaty. W przypadku zwiększenia 
wartości Programu, odpowiednio proporcjonalnie zwiększona zostanie także wartość